



## امام جمعه تبریز: سازمان کنفرانس اسلامی عنوان اسلامی را از روی خود بردارد

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه در مصلاي امام خميني (ره) این شهر افزود: عملکرد جنایت‌آمیز رژیم صهیونیستی در نوار غزه موجی از تنفر در جهان برانگیخته است و عمق این فجایع به حدی است که طی روزهای گذشته راهپیمایی‌هایی در برخی کشورها برپا شد و دانشجویان ایرانی نیز در اعتراض به عملکرد عربستان و مصر در همسویی با اسرائیل در مقابل دفاتر این دو کشور در تهران دست به تحصن زدند تا ابراز همدردی با مردم غزه و انزجار از اسرائیل را به گوش جهان برسانند.

وی تصریح کرد: امروز چشم جهانیان و از جمله مجامع بین‌المللی در مقابل جنایات اسرائیل کور شده و در حالی که کودکان معصوم غزه از امکانات اولیه انسانی محروم هستند، در مقابل این جنایت سکوت کرده و تنها با بی‌تفاوتی به تماشا نشسته‌اند.

امام جمعه تبریز با ابراز تأسف از عملکرد شورای امنیت گفت: بسیار جای تأسف است که شورای امنیت سازمان ملل فقط به انتشار بیانه‌ای اقدام کرده است که تنها در آن به ابراز نگرانی از وضعیت محاصره غزه پرداخته و حتی در بیانیه خود از کلمه «غیر الزام‌آور» نیز بهره جسته که این مایه ننگ جوامع بشری است.

آیت‌الله مجتهد شبستری با بیان اینکه اگر دین ندارد لاقلاً انسان باشید و از دید انسانی به ماجرا نگاه کنید، اظهار داشت: متأسفانه برخی کشورها تنها با یک اعتراض کوچک به این جنایت بزرگ، فکر می‌کنند وظایف انسانی و اخلاقی خود را انجام داده‌اند در حالی که این اعتراض نیمی به درد هیچ کس نمی‌خورد.

وی با اشاره به نقش کشورهای عربی در کمک به حل این مشکل، نقش مصر را تأثیرگذارتر خواند و افزود: مصر به دلیل نزدیکی به نوار غزه می‌تواند کمک شایانی به این مردم داشته باشند و در شکستن این محاصره تأثیرگذارتر اقدام کند. ولی با ابراز تأسف باید گفت: نه تنها کمکی نمی‌کند بلکه ارتش خود را نیز در اختیار رژیم ددمنش اسرائیل قرار داده است.

امام جمعه تبریز در ادامه سخنان خود از مردم خواست در راهپیمایی‌ها و اعتراض‌های خود علاوه بر سر دادن شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل شعار مرگ بر حسنی مبارک فریاد بزنند.

وی گفت: رژیم غاصب اسرائیل علاوه بر محاصره غزه به جنایت در الخلیل دست زده است و عده زیادی از فلسطینیان را در این منطقه به شهادت رسانده‌اند. از این رو برای چندمین بار از مجامع بین‌المللی می‌خواهیم که سکوت خود را شکسته و جلوی این ددمنشی را بگیرد. و اجازه ندهد پیش از این مردم فلسطین کشته شوند.

وی در ادامه از تمام کشورهای اسلامی خواست هرگونه روابط خود را با اسرائیل که در حال مرگ قرار گرفته به طور کلی و هرچه زودتر قطع کنند و نسبت به مسائل جهان اسلام هشیار و حساس باشند.

امام جمعه تبریز همچنین در ادامه به 27 آذر سالروز شهادت دکتر مفتاح اشاره کرد و با گرامیداشت این روز گفت: روز 27 آذر به دلیل پاسداشت مقام شهید مفتاح و زحمات ایشان در امر پیوند حوزه و دانشگاه، روز وحدت حوزه و دانشگاه نام گرفته و می‌توان ایشان را حلقه اتصال دانشگاه و حوزه نامید.

وی نقش این دو نهاد را در جامعه بسیار تأثیرگذار خواند و تصریح کرد: روحانی و دانشجو در تاریخ انقلاب نشان دادند که تأثیرگذارتر از هر قشر دیگری هستند و نمی‌توان تأثیر آنان را در پیروزی انقلاب و جنگ تحمیلی نادیده گرفت.

آیت‌الله مجتهد شبستری افزود: ما در همین جا از روحانیون و دانشگاهیان می‌خواهیم که با همفکری و انس بیشتر با هم، وحدت را حفظ کرده و طوری عمل کنند که مردم بین آنها تعارضی مشاهده نکنند.